
 

 I ST ITUTO  COMPRENSIVO  B RA  2  
   Via Edoardo Brizio n. 10 - 12042 Bra (CN)  Tel. 0172 422904 

 
   PEO: cnic863002@istruzione.it  

   PEC: cnic863002@pec.istruzione.it 

 Sito web: http://istitutocomprensivobra2.it/ 

 C. M.: CNIC863002     C. F.: 90054260048       C.U.: UFFK7F 
 

Prot. n. e data (vedi segnatura) 

Circ.n.187 

Docenti in calce 

p.c. DSGA 

Albo 

Sito  
 

Oggetto: Nomina Gruppo Protocollo Valutazione a.s. 2023-2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.lgs n. 297 del 16.04.1994;  

Visto l’art. 25, comma 5 del D.L. n. 165/2001;  

Visto la Legge 107/2015;  

Visto il CCNL Istruzione e Ricerca vigente; 

Acquisita la disponibilità degli interessati; 
 

DECRETA 
 

Nomina il Gruppo per il Protocollo Valutazione per l’a.s. 2023-2024, così costituita: 
   

Ins. Bruna CIRAVEGNA 

Ins. Daniela ARLORIO 

Ins. Maria MAFRICI 

Ins. Paola BONARDO 

Ins. Marzia MARSILI 

Ins. Ludovica Victoria COZZITORTO 

Prof.ssa Alessandra CHIESA 

Prof.ssa Maria Caterina PECORARO 

Prof. Vincenzo MESSANA 
  

I compiti di tipo istituzionale e organizzativo riguardano: 
 

● offrire idee e contributi significativi al fine di migliorare l'organizzazione e le procedure di 

lavoro; 

● aggiornarsi e condividere idee sulle buone prassi valutative in linea con i decreti ministeriali; 

● modificare gli indicatori di valutazione al fine di renderli sintetici e omogenei. 
 

Il tutto per pervenire ad un protocollo di valutazione dell’Istituto Comprensivo Bra2. 
 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Patrizia DONATO LA VITOLA 
 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  

 s.m.i. e norme collegate 

mailto:cnic863002@istruzione.it
mailto:cnic863002@pec.istruzione.it
http://istitutocomprensivobra2.it/

